Министерство культуры Красноярского края
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
МИНУСИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

г. Минусинск
662608, ул. Красных партизан, 3

т. (39132) 2 07 62,2 05 21,
e-mail: kkkki@vanclex.ru

ОКНО 02176430 ОГРН 1022401531646
ИНН 2455000329 КПП 245501001

20.03.2020г № J / f

Ректору, кандидату
экономических наук, доценту
ФГБОУ ВО «Восточно-
Сибирский государственный
институт культуры»
Е.Ю. Перовой

На № от

Уважаемая Елена Юрьевна!

В рамках Договора о сотрудничестве с колледжем прошу Вас оказать
содействие в решении кадрового дефицита в нашем учебном заведении
(перечень специалистов, в которых мы нуждаемся, прилагается). Возможно
направление студентов вуза на практику в колледж но указанным
специальностям в 2020-2021 учебном году.

С уважением,
Директор ЮЛЕ Булатова

Исполнитель
Ьарабаш В.П.
vpb2005@yandex.ru

V

mailto:kkkki@vanclex.ru
mailto:vpb2005@yandex.ru

Приложение

Перечень специалистов

Наименование должности (в соответствии со
штатным расписанием)

Количество
человек

Имеющиеся условия работы
Обеспечение жильём

(указать, каким
именно)

Размер з/п , руб.

Преподаватель на специальность Народное
художественное творчество вид Хореографическое
творчество 2

Комната в
общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность Народное
художественное творчество вид Театральное
творчество

1

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность Музыкальное
звукооператорское мастерство

2

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность Социально­
культурная деятельность (по видам)

1

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность Актерское
искусство

3

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность
Инструментальное исполнительство вид
Инструменты народного оркестра (балалайка)

1

Комната в общежитии

25 000,00

Преподаватель на специальность
Инструментальное исполнительство вид
Инструменты народного оркестра (баян)

1

Комната а общежитии

25 000,00
Преподаватель музыкально-теоретических
дисциплин

2

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность Музыкальное
искусство эстрады вид Эстрадное пение

2

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность Музыкальное
искусство эстрады вид Инструменты эстрадного
оркестра (гитара, бас-гитара)

1

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность Музыкальное
искусство эстрады вид Инструменты эстрадного
оркестра (фортепиано)

1

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность
Инструментальное исполнительство вид
Оркестровые духовые ударные инструменты
(флейта, гобой)

1

Комната в общежитии

25 000,00
Преподаватель на специальность
Инструментальное исполнительство вид
Оркестровые духовые ударные инструменты
(ксилофон) 1

Комната в общежитии

25 000,00
Концертмейстер (фортепиано) 2 Комната в общежитии 20 000,00
ИТОГО: 21

(подпись)
Ю.Е. Булатова

(расшифровка подписи)